
1/2

ul. J.K. Branickiego 9, 15-085 Białystok  |  tel.: +48 85 66 55 600  |  fax: +48 8566 55 610
e-mail:ias.bialystok@mf.gov.pl | NIP: 966-04-37-133 | REGON: 001021122

www.podlaskie.kas.gov.pl  

IZBA ADMINISTRACJI SKARBOWEJ W BIAŁYMSTOKU

Białystok,  23 stycznia 2024 roku
UNP:   2001-24-006101

Sprawa: dostawa podpisów kwalifikowanych 
na potrzeby IAS i podległych 
jednostek

Znak sprawy: 2001-ILL.261.27.20244.6

Kontakt: Stojak Agnieszka 
Zaopatrzeniowiec 
tel. +48 66 55 658
agnieszka.stojak@mf.gov.pl

strona internetowa IAS Białystok

Informacja z otwarcia ofert i wyboru wykonawcy

Izba Administracji Skarbowej w Białymstoku informuje, że w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego przeprowadzonym bez stosowania Ustawy z dnia 11 września 2019 
r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r., poz. 1605)(1)  –  wartość zamówienia nie 
przekraczała kwoty 130.000 zł netto, tj. kwoty określonej w art. 2 ust. 1 Ustawy PZP pod 
nazwą:

 „Oferta na dostawę podpisów kwalifikowanych na  okres 24 miesięcy   – nr sprawy 2001-
ILL.261.24.2024”
 
gdzie jedynym kryterium wyboru oferty była „Cena ofertowa brutto” za wykonanie 
przedmiotu zamówienia, została wybrana oferta firmy:

KIR S.A. Regionalne Centrum Sprzedaży w Białymstoku
ul. Suraska 3A

       15-950 Białystok

1. Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi 
135.300,00 zł brutto.

2. Termin wykonania zamówienia: do 30 stycznia2026 roku.
3. W powyższym postępowaniu w wyznaczonym terminie tj. do 22 stycznia  2024 r. wpłynęła 

1 oferta z firmy:

mailto:mail@adres.gov.pl


2/2

Numer 
oferty

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 
Wykonawcy

Cena ofertowa brutto
w  PLN

Ilość
punktów

1.

KIR S.A. Regionalne Centrum 
Sprzedaży w Białymstoku

ul. Suraska 3A

     15-950 Białystok

112.274,40 zł 100

Wybrana oferta:

  wpłynęła w terminie, zawiera wszystkie informacje wymagane przez Zamawiającego, jest 
ważna i nie podlega odrzuceniu,

 jest jedyną ofertą która wpłynęła i  spełnia wszystkie wymagania i warunki określone w 
Zapytaniu ofertowym, zawiera cenę mieszczącą się w kwocie zabezpieczonych na ten cel 
środków finansowych oraz uzyskała najwyższą liczbę punktów.

Podstawa prawna
(1) Ustawa z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r., poz. 1605)

Dyrektor
Izby Administracji Skarbowej w Białymstoku

z upoważnienia

insp. Piotr Szczepaniak
Zastępca Dyrektora

                                                                                                                                                         (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym)

Informacje o przetwarzaniu danych osobowych
Ogólną klauzulę informacyjną, która dotyczy przetwarzania danych osobowych znajdą Państwo na stronie Biuletynu 
Informacji Publicznej https://www.podlaskie.kas.gov.pl/izba-administracji-skarbowej-w-bialymstoku w zakładce Organizacja 
– Ochrona Danych Osobowych oraz na tablicach informacyjnych w siedzibie organu: ul. Jana Klemensa Branickiego 9, 15-
085 Białystok.


		2024-01-23T15:08:00+0100




